
Popis výrobku

Vysoce alkalický průmyslový čistič pro vysoce účinné čištění podlahových krytin a
částí strojů v případě silného znečištění v průmyslu a podnikatelském sektoru. Pů-
sobí rychle a intenzivně, zejména při znečištění oleji a tuky.

Jednotka balení

10 l kanystr č. výr. 4430300811

Hodnota pH

alkalická

Použití | Oblast použití

Pro odstranění extrémního znečištění pracujte s neředěným produktem (předtím
otestujte stálost povrchu).

Dávkování

Pro běžné znečištění dávkujte přibližně 50-150 ml na 10 l vody. V případě silného
znečištění, např. u podlah v dílnách, řeďte vodou v poměru 1:5, nechte přípravek
působit po dobu 5-10 minut, příp. vykartáčujte a poté uvolněné nečistoty odeberte
nebo spláchněte. V případě použití automatů nebo vysokotlakého čištění řeďte vo-
dou v poměru 1:5-1:10. Po čištění oceli chraňte součásti před napadením rzí.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Prodejní jednotka Europaleta

Kanystr 60 kanystrů

Název výrobku STRATO
Oblast výrobků Běžné čištění podlah

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Běžné čištění podlah

STRATO
Průmyslový čistič

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


